

Sprawozdanie
z międzysesyjnej działalności Burmistrza
za okres od 23 września do 22 października 2021 r.

23 września spotkałem się z Panią Joanną Dobroń Dyrektorem CUW oraz dyrektorami szkół działających na terenie gminy Nidzica w sprawie organizacji trzeciej edycji Jarmarku Bożonarodzeniowego i Dniem Edukacji Narodowej.

24 września spotkałem się z Panem Tomaszem Raczkowskim Zastępcą Dyrektora ds. zarządzania siecią w ZDW w Olsztynie. Spotkanie dotyczyło węzła ciepłowniczego przy ul. Wyborskiej.

25 września uczestniczyłem w wyborach sołtysa sołectwa Nibork Drugi. Jednogłośnie sołtysiem Niborka Drugiego został Pan Mirosław Łabaszewski.

Niedzielne przedpołudnie **26 września** wraz z mieszkańcami Nidzicy spędziłem na WOT Games wielkim pikniku terytorialsów przygotowanym przez 4 Warmińsko- Mazurską Brygadę Wojsk Obrony Terytorialnej.

29 września spotkałem się z Panem Michałem Kamińskim właścicielem firmy KAMBUD II w sprawie przejęcia drogi wewnętrznej na osiedlu domów wielorodzinnych w miejscowości Piątki.

Następnie odbyło się spotkanie w Warmińsko-Mazurskiej Strefie Ekonomicznej w sprawie powstającego Parku Przemysłowego.

Kolejnym akcentem dnia było spotkanie z Panem Krzysztofem Reńskim. Spotkanie dotyczyło odprowadzeniu wód deszczowych z terenu po byłej mleczarni.

30 września w sali rycerskiej nidzickiego zamku wraz z organizatorem uroczystości Panią Joanną Dobroń Dyrektorem Centrum Usług Wspólnych, brałem udział w wyczekiwanym przez uczniów i rodziców wydarzeniu wręczenia statuetek i nagród dla Prymusów, Super Talentów i Talentów Gminy Nidzica. Po raz pierwszy w tym roku, każde dziecko uhonorowane tytułem otrzymało stypendium motywacyjne.

1 października uczestniczyłem w uroczystości powołania na komendanta Powiatowej Straży Pożarnej w Nidzicy Pana st. bryg. Marka Augustynowicza, a na jego zastępcę mianowany

został mł. bryg. Szymon Kokot. W godzinach popołudniowych uczestniczyłem w uroczystości otwarcia Domu Opieki „Leleka” w Szczepkowie Borowym.

5 października spotkałem się z grupą mieszkańców inicjatorów projektu „*GAB LO TA-Gabinet Lokalnych Talentów*”. Głównym założeniem projektu jest stworzenie w centrum miasta Nidzicy, gabloty w której będą prezentowane i cyklicznie zmieniane prace lokalnych artystów. Zwrócono się do mnie z prośbą o udostępnienie terenu tj. *działka nr. 14/1 obręb 6 miasta Nidzica* na którą wyraziłem zgodę.

W tym samym dniu odbyło się spotkanie w sprawie Międzynarodowego Programu Powszechnej Dwujęzyczności w którym uczestniczyłem wraz z Panią Elżbietą Płoską Sekretarz Miasta.

Następnie spotkałem się z przedstawicielami firmy Orange w sprawie sprzedaży budynku przy ul. Kajki.

6 października spotkałem się z Panem Andrzejem Jabłonka Prezesem PUGK i Pawłem Łazickim Wiceprezesem w sprawie rozwiązań problemu przejścia siecią ciepłowniczą w rejonie ul. Wyborskiej.

Następnie spotkałem się z Panem Arturem Chojeckim Wojewodą Warmińsko-Mazurskim. Spotkanie dotyczyło spraw bieżących gminy.

W godzinach popołudniowych uczestniczyłem w uroczystych obchodach Powiatowego Dnia Seniora.

7 października uczestniczyłem w „XXIII Koncercie Radości i Nadziei” zorganizowanym przez Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną w Nidzicy.

8 października zdalnie uczestniczyłem w internetowym posiedzeniu Zgromadzenia Związku Gmin Warmińsko- Mazurskich, na którym podejmowaliśmy uchwałę w sprawie zmian uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Związku Gmin Warmińsko- Mazurskich na 2021 rok.

W tym samym dniu udzieliłem również wywiadu Gazecie Olsztyńskiej na temat budowy mieszkań w budynkach wielorodzinnych w ramach projektu Program Mieszkanie Plus.

Miłym zakończeniem dnia była wizyta grupy młodzieżowej Scoot_NNI z podziękowaniami za nowy skatepark.

9 października uczestniczyłem w zebraniach sprawozdawczo- wyborczych Ochotniczych Straży Pożarnych Łyna, Bolejny i Frąknowo.

Uczestniczyłem również w zawodach na nowopowstałym skateparku w Nidzicy pod nazwą „NNI Exterme 2021”.

11 października w Olsztynie podpisałem z Prezesem Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN- Północ Sp. z o.o. Grzegorzem Paciulanem umowę w sprawie mieszkań czynszowych na terenie Gminy Nidzica.

13 października spotkałem się z przedstawicielami Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Olsztynie w sprawie ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nidzicy.

W związku z przystąpieniem Gminy Nidzica do opracowywania „Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Gminy Nidzica na lata 2021-2030”, uczestniczyłem w spotkaniu konsultacyjnym, które miało na celu poznanie opinii kierowników, dyrektorów i prezesów spółek nt. kierunków rozwoju gminy na najbliższe lata.

14 października w godzinach porannych spotkałem się z Panią Anną Osłowską Dyrektorem Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy, tematem spotkania były działki przy budynku przychodni ZOZ.

Kolejno wraz z Panem Bogdanem Kalinowskim Prezesem MWiK oraz Panem Arturem Wojdowski Wiceprezesem spotkaliśmy się z właścicielami firmy MK Inwestycje Mendalka, Keller deweloperzy z Działdowa w sprawie realizacji inwestycji wodno- kanalizacyjnej związanej z budową budynków wielorodzinnych.

Następnie wraz z Panią Joanną Dobroń dyrektorem CUW spotkaliśmy się w Miejsko- Gminnej Bibliotece Publicznej w sprawie analizy projektu budżetu biblioteki na rok 2022.

15 października uczestniczyłem w uroczystościach z okazji 75-lecia Szkoły Podstawowej w Napiwodzie i 15-lecia nadania imienia Jana Pawła II.

Następnie uczestniczyłem w akademii z okazji Dnia Edukacji Narodowej w Szkole Podstawowej Nr 1 w Nidzicy.

W tym samym dniu w Starostwie Powiatowym spotkałem się z Panem Marcinem Palińskim Starostą Nidzickim w sprawie projektu budżetu na rok 2022.

19 października wraz z Kierownikiem Wydziału Techniczno Inwestycyjnego spotkaliśmy się z przedstawicielami Nadleśnictwa Jedwabno w sprawie udostępniania dróg leśnych do użytku publicznego.

Spotkałem się również z Ks. Rolandem Zagórą Proboszczem Parafii Ewangelicko- Augsburgskiej w Nidzicy w sprawie wycinki drzew na cmentarzu ewangelickim w Łynie.

20 października zostałem zaproszony na VII Powiatowy Konkurs Recytatorski Poezji Religijnej z okazji Dni Papieskich 2021 przez Dyрекcję Szkoły Podstawowej Nr 3 w Nidzicy oraz Proboszcza Parafii bl. Bolesławy Lament w Nidzicy.

Po południu na zaproszenie Rady Sołectkiej Bartoszeki uczestniczyłem w spotkaniu dotyczącym dalszego funkcjonowania świetlicy wiejskiej w tej miejscowości.

21 października spotkałem się z członkami zarządu firmy Isoroc w sprawie likwidacji zakładu.

22 października spotkałem się z Michałem Wypij posłem na Sejm RP.

W tym samym dniu uczestniczyłem w Jubileuszowej Akademii z okazji 75- lecia Szkoły Podstawowej w Łynie.

25 października w sali rycerskiej nidzickiego zamku odbyło się niezwykle wydarzenie. Premier Mateusz Morawiecki wybrał właśnie Nidzicę na zorganizowanie swojej konferencji na temat „Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych” na której ogłosił rozstrzygnięcie pierwszej edycji Polskiego Ładu adresowanego do samorządowców. Gmina Nidzica otrzymała kwotę 12 552 428,55zł z przeznaczeniem na budowę sieci wod- kan do Łysakowa, budowę SUW w Rozdrożu oraz budowę sieci kanalizacji sanitarnej i odcinka sieci wodociągowej w Kanigowie.

Burmistrz Nidzicy

Jacek Kosmala